

Priesum Connect ApS

Maglehøjvej 25
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2019

Kim Priesum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Priesum Connect ApS

Maglehøjvej 25

3650 Ølstykke

Telefonnummer: 20737122

e-mailadresse: info@priesum.dk

CVR-nr: 18490242

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med lokalisering og oversættelse især af EDB-programmer, brugervejledninger, og teknisk faglitteratur og med projektledelse især af større lokaliseringsopgaver samt med andre aktiviteter, der står i forbindelse med førnævnte. Desuden er selskabet startet som fremstiller af billedkunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i regnskabsåret 2018-2019 udgør 27.204 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning	1	53.868	
Eksterne omkostninger		-26.664	
Bruttoresultat		27.204	
Personaleomkostninger	2	0	-1.528.667
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		27.204	-345.139
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Ordinært resultat før skat		27.204	-505.465
Årets resultat		27.204	-512.317
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.204	512.317
I alt		27.204	-512.317

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		48.282	24.773
Omsætningsaktiver i alt		48.282	24.773
Aktiver i alt		48.282	24.773

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		-1.493.185	-1.520.389
Egenkapital i alt		-1.093.185	-1.120.389
Gæld til banker		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	26.327
Gæld til banker		0	496.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser			20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.141.467	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.141.467	1.118.835
Gældsforpligtelser i alt		1.141.467	1.145.162
Passiver i alt		48.282	24.773

Noter

1. Nettoomsætning

Faldet i nettoomsætningen er en følge af at alle virksomhedens aktiviteter (herunder kunder, medarbejdere, udstyr mv.) pr. 1.4.2018 blev solgt.

2. Personaleomkostninger

Priesum Connect har ingen aflønnede medarbejdere.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret